2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № _____
г. Обоянь

Об отнесении жилого помещения к служебному жилому

помещению специализированного жилищного фонда

В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Обоянский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 01.03.2022 № 1/2-IV, Администрация Обоянского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести жилое помещение - квартира общей площадью - 38кв.м., расположенное по адресу: Курская область, Обоянский район,                             Зоринский сельсовет, с. Зорино, ул. Октябрьская, д. 55Б, кв. 1, с кадастровым номером 46:16:090201:1160, к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда муниципального района «Обоянский район» Курской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района (Н.В. Скрипин) направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области в течение 3-х рабочих дней с даты его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района                            Э.В. Губанова.

5.​ Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Обоянского района                                                                          И. Глущенко